



Office of the Archbishop
835 North Rush Street
Chicago, IL 60611-2030
312.534.8230
archchicago.org

15 lutego 2019 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

W rozmowie z mieszkańcami Dona Di Maria, schroniska dla bezdomnych w Rzymie, Ojciec Święty powiedział: „Kochać Boga i bliźniego nie jest czymś abstrakcyjnym, lecz niezmiernie konkretnym: oznacza widzieć w każdej osobie i w każdej twarzy Pana, któremu należy służyć, konkretnie właśnie Jemu należy służyć. I wy, drodzy bracia i siostry, stoicie w obliczu Jezusa”. W tym Wielkim Poście zachęcam Was do odpowiedzi na wezwanie papieża Franciszka i na apel inicjatywy *Odnów mój Kościół*, aby przez uczestnictwo w „Misce ryżu” – wielkopostnej akcji Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy (Catholic Relief Services - CRS) inspirować świadków wiary.

Akcja Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy „Miska ryżu” daje sposobność rodzinom, parafiom i wspólnotom szkolnym do wprowadzania w życie wielkopostnych praktyk, a równocześnie do utrzymywania łączności z naszymi braćmi i siostrami w potrzebie na całym świecie. Korzystając z dostępnych nam zasobów, wśród których znajdują się opowiadania, filmy wideo, bezmięsne przepisy kulinarne, czy plany lekcyjne możemy włączyć nasze siostry i braci, którzy najbardziej na świecie potrzebują pomocy do naszych wielkopostnych praktyk modlitewnych, postu i składania jałmużny.

Podczas Wielkiego Postu 2018 roku, dzięki hojnym donacjom złożonym przez parafian z całej Archidiecezji Chicago, udzielono pomocy w grantach w wysokości \$84,500. „Miska ryżu” przyznała je parafiom i organizacjom angażującym się w zwalczanie głodu, przemocy, budującym inicjatywy pokojowe i kluczowe inicjatywy udzielające pomocy w zakresie sprawiedliwości środowiskowej. Hojność wiernych przyczyniła się również do wprowadzenia pozytywnych zmian w wymiarze globalnym. Udzielono wsparcia programom CRS „Miska ryżu” w takich krajach jak: Irak, Nikaragua, Burkina Faso, Haiti i Malawi.

Po więcej informacji na temat „Miski ryżu”, działalności Katolickiej Organizacji Niesienia Pomocy i programu przydzielania grantów, zachęcam do odwiedzania strony internetowej: archchicago.org/crs.

Modłę się, aby podczas tegorocznego Wielkiego Postu wzrastało uczestnictwo wiernych w CRS „Miska ryżu”. Jest to sposób na ubogacenie naszej wielkopostnej drogi zarówno modlitwą, jak i działaniem. Z najlepszymi życzeniami, pozostaję

Oddany Wam w Chrystusie,

Arcybiskup Chicago